

**PROTOKÓŁ NR 37/2025**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego**  
**w dniu 4 lutego 2025 r.**  
**Starostwo Powiatowe w Raciborzu**  
**Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz**

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Jednocześnie poinformował o nieobecności Wicestarosty Ewy Lewandowskiej do dnia 14 lutego 2025 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

## **TEMATYKA POSIEDZENIA:**

1. Przyjęcie Protokołu Nr 36/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 28 stycznia 2025 r.

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.

Starosta poinformował, że kolejne planowane posiedzenie Zarządu odbędzie się w tut. Starostwie 11 lutego 2025 r. o godz. 09.00.

#### **Ad. 1**

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 36/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 28 stycznia 2025 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 36/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 28 stycznia 2025 r., po wniesieniu wniosku o poprawienie drobnego błędu redakcyjnego na str. 6.

#### **Ad. 2**

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu. Poinformował, że w przedmiotowym projekcie uchwały zaproponowano udzielenie dotacji celowej w kwocie 200 000,00 zł na wykonanie w Szpitalu inwestycji pn. „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących pomp ciepła”.

Szczegółowych informacji w zakresie finansowania ww. inwestycji udzielił Skarbnik Powiatu Roman Nowak, zaznaczając, że udzielenie dotacji celowej powinno zostać poprzedzone zwiększeniem budżetu. Z informacji uzyskanych ze Szpitala wynika, że szacunkowy koszt inwestycji wynosi 1 154 000,00 zł (brakujące środki, po dofinansowaniu zadania przez powiat oraz gminy, opiewają na kwotę ok. 154 000,00 zł), a termin składania ofert na wykonanie ww. inwestycji upływa w dniu 4 lutego br. Trzeba więc poczekać na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 868969.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz jego skierowaniem na sesję w dniu 25 lutego 2025 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję w dniu 25 lutego 2025 r.

### **Ad. 3**

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu Romanowi Nowakowi, celem omówienia projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869991.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869992.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869993.

Członkowie Zarządu poddali pod dyskusję zaproponowane przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu przesunięcie kwoty 52 000,00 zł w planie wydatków Domu, z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji wraz z kosztorysem dot. ochrony ppoż. (ok. 36 000,00 zł) oraz na wycinkę drzew (ok. 16 000,00 zł). Jak ustalono ww. zadanie ze względu na zakres prowadzonych prac będzie koordynowane przez pracowników Referatu Inwestycji i Remontów tut. Starostwa.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Nawiązując do ustaleń z poprzedniego posiedzenia, Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie

przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu wyrównywania różnic między regionami III - obszar B. Przekazał, że w projekcie uchwały zaproponowano przystąpienie, w roku 2025, do Programu wyrównywania różnic między regionami III - obszar B, ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. W ramach realizacji Programu planuje się wymianę platformy podnoszenia pionowego o napędzie śrubowym typu DB-250/8 w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Raciborzu przy ul. Klasztornej 6.

Według oferty pozyskanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu koszt realizacji wymiany podnośnika dla osób z niepełnosprawnościami, w roku 2025, wynosi 99 000,00 zł netto + VAT. Podnośnik będzie osadzony na dotychczasowym fundamencie. Oferta obejmuje e-dokumentację dla UDT, demontaż dotychczasowego podnośnika, dostawę na miejsce instalacji i montaż nowego podnośnika. Cena nie zawiera kosztów prac budowlanych, które mogą powstać w czasie montażu urządzenia.

Powiat Raciborski, w ramach Programu, może otrzymać dofinansowanie wysokości 35% kosztów realizacji zadania, ale nie więcej niż 185 000,00 zł.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869935.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z dodatkowymi informacjami dotyczącymi kosztów, zakresu i poziomu ewentualnego dofinansowania wymiany podnośnika w Powiatowym Urzędzie Pracy w Raciborzu (platforma podnoszenia pionowego o napędzie śrubowym typu DB-250/8). Po analizie wycofał z porządku posiedzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu wyrównywania różnic między regionami III - obszar B, polecając dalsze monitorowanie możliwości pozyskania dofinansowania wymiany urządzenia w związku z kończącym się okresem jego zdolności użytkowej.

Zgodnie z ustaleniami z posiedzenia Zarządu w dniu 21 stycznia 2025 r., Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylecia uchwały dotyczącej ustalenia cennika opłat za korzystanie z usług Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu przez osoby nieprzebywające w Domu na stałe wraz z drobną autopoprawką redakcyjną do uzasadnienia. Jednocześnie poinformował, że mimo planowanego uchylecia ww. uchwały, Dom nadal będzie prowadzić miejsca noclegowe w „pokojach gościnnych” dla osób odwiedzających mieszkańców, jednakże bez możliwości korzystania przez nich z konsumpcji, gdyż miejsca noclegowe w „pokojach gościnnych” są szczególnie ważne dla rodzin, które ze względu

na odległość lub brak możliwości organizacyjnych nie mogą pozwolić sobie na codzienną obecność przy mieszkańcu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 868924.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchylecia uchwały dotyczącej ustalenia cennika opłat za korzystanie z usług Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu przez osoby nieprzebywające w Domu na stałe wraz z ww. autopoprawką?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie uchylecia uchwały dotyczącej ustalenia cennika opłat za korzystanie z usług Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu przez osoby nieprzebywające w Domu na stałe, po wniesieniu drobnej autopoprawki redakcyjnej do uzasadnienia.

Po zmianie, Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale do złożenia wniosku budżetowego w ramach akredytacji programu Erasmus+ w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego nr 2021-1-PL01-KA120-VET-000042980 na lata 2021-2027.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 868485.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale do złożenia wniosku budżetowego w ramach akredytacji programu Erasmus+ w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego nr 2021-1-PL01-KA120-VET-000042980 na lata 2021-2027?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych w Raciborzu Panu Jackowi Pierzchale do złożenia wniosku budżetowego w ramach akredytacji programu Erasmus+ w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego nr 2021-1-PL01-KA120-VET-000042980 na lata 2021-2027.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

#### **Ad. 4**

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2025 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 870004.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianą planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu.

Starosta zapoznał zebranych z kartą informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych dot. informacji o naborze nr FESL.05.13-IZ.01-172/24, Działanie FESL.05.13 Zdrowy pracownik Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869557.

Po zapoznaniu się z informacją o naborze nr FESL.05.13-IZ.01-172/24, Działanie FESL.05.13 Zdrowy pracownik Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących:

- 1) polecił Wydziałowi Organizacyjnemu – Referatowi Administracyjnemu przygotowanie „*Analizy zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy*” (z elementem badania ankietowego pracowników Starostwa) oraz wstępnego rozeznania cenowego planowanych działań,
- 2) wyraził zgodę na przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie w przedmiotowym naborze przez Referat Funduszy Zewnętrznych.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis przedstawił kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zapoznania się z protokołem z posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z dnia 23 stycznia 2025 r. Przekazał, że przedmiotem posiedzenia Rady Nadzorczej było:

- 1) przedstawienie przez Zarząd bieżącej sytuacji ekonomiczno – finansowej Spółki,

2) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym Spółki do wysokości 3 500 000,00 złotych oraz złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i zobowiązanie się do zapłaty sumy pieniężnej do wysokości 5 250 000,00 złotych,

3) sprawy bieżące.

Przedstawione dane o sytuacji ekonomicznej Spółki stanowią tajemnicę przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869160.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z protokołem nr 19/23.01/2025 z przebiegu posiedzenia Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu, które odbyło się w dniu 23 stycznia 2025 r. w siedzibie Spółki.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego programów polityki zdrowotnej, w tym z zakresu onkologii.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869726.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął przedstawioną informację dotyczącą realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego programów polityki zdrowotnej, w tym z zakresu onkologii.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Rita Serafin podkreśliła, że Referat Spraw Społecznych przygotował bardzo rzetelną informację w ww. zakresie.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis zaprezentował kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. sprawozdania Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu z zawartych i kontynuowanych umów najmu i dzierżawy pomieszczeń w roku 2024.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869758.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął informację Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu o zawartych i kontynuowanych umowach najmu i dzierżawy pomieszczeń.



Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dot. świadczenia pomocy obywatelom Ukrainy w ramach zbiorowego zakwaterowania na podstawie zawartej umowy pomiędzy Powiatem Raciborskim a Miastem Racibórz, finansowanej z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869771.

Szczegółowych informacji w ww. sprawie udzielił Skarbnik Powiatu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z kartą informacyjną dot. świadczenia pomocy obywatelom Ukrainy w ramach zbiorowego zakwaterowania na podstawie zawartej umowy pomiędzy Powiatem Raciborskim a Miastem Racibórz, finansowanej z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa:

- 1) polecił dokonać zwrotu nadmiernie pobranych środków finansowych przez obiekt za okres od 30.11./01.12.2024 r. do 30/31.12.2024 r. na rzecz Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach,
- 2) w przypadku zaistnienia konieczności zapłaty odsetek od pobranych nienależnie środków na rzecz Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach obciążyć kosztami Miasto Racibórz.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk przedstawiła zawiadomienie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego o posiedzeniu, które odbędzie się w dniu 11 lutego 2025 r. o godz. 8.30 w Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869452.

Starosta zaprezentował Uchwałę Nr XI/217/24 Rady Miasta Mysłówice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie poparcia apelu Rady Miasta Rybnika, wyrażonego w formie Uchwały nr 69/VI/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik.

Ww. Uchwała znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 869141.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. Uchwałą.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis omówił bieżącą korespondencję w sprawie funkcjonowania aptek na terenie powiatu raciborskiego.

Ww. korespondencja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 868871, 869446, 868907 i 868908.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis przypomniał, że Zarząd w dniu 17 grudnia 2024 r. zapoznał się z kartą informacyjną Referatu Spraw Społecznych dot. analizy potrzeb ludności powiatu w odniesieniu do realizacji przez apteki ogólnodostępne zadań określonych w art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, a w szczególności pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy oraz dyżurów w porze nocnej. W oparciu o stan faktyczny występujący w Powiecie Raciborskim Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił nie podejmować uchwały dotyczącej wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy i w porze nocnej. W skierowanej na dzisiejsze posiedzenie korespondencji właściciele aptek oraz Śląski Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny poinformowali o np. aktualizacji godzin funkcjonowania aptek ogólnodostępnych czy zmianie zezwoleń dot. prowadzenia aptek.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z bieżącą korespondencją w sprawie funkcjonowania aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego. W przypadku kolejnych informacji w ww. sprawie, polecił Referatowi Spraw Społecznych bieżącą analizę danych i przekazywanie na posiedzenia Zarządu jedynie istotnych informacji w szczególności w kontekście np. zagrożenia pełnienia dyżurów w dni wolne od pracy oraz dyżurów w porze nocnej.

Skarbnik Powiatu poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu wydała stanowisko, zgodnie z którym w aktualnym stanie prawnym brak jest podstawy prawnej do ujęcia w budżetach powiatów wydatków na świadczenia usług lekarza „koronera”, gdyż zadanie to nie jest zadaniem własnym powiatu.

W związku z powyższym Starosta przekazał, że sprawę finansowania przez jednostki samorządu terytorialnego procedur związanych ze stwierdzaniem zgonów przez lekarza „koronera” poruszy w trakcie Konwentu Powiatów Województwa Śląskiego, który odbędzie się w dniach 5-6 lutego 2025 r. w Bobolicach, na terenie Powiatu Myszkowskiego.

W końcowej części posiedzenia zebrani omówili bieżącą współpracę z gminami Powiatu Raciborskiego w zakresie finansowania publicznego transportu zbiorowego.

O godz. 10.25 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 4 lutego 2025 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 4 lutego 2025 r.